Confiderans Capitulum feu Collegium Ècclefîæ Collègiatæ &  Parochialis S. Gau- 
Dicecefís, quod per fuos Progenitores * ibidem ercétum, funda- 

iepluilpt ^  dotatum exiftit, in rure Sc loco minus tuto iituarij ádeoquod Canonici ejuf- 
ArMiite, dem Eccleiìaà ibidem̂  refidentiam facientes  ̂ tempore guerramm , quæ fuperionbus 

etiam proximis annis inpatriis iftis (proh dolor) vigerunt , ram pro fuorum corpörum 
quam bonoruftì fuorum tùitione protezione ac Cullodia, ad Oppidum Alollenfcprædic- 
tum , locum quìdem firmum^tutum ac munitùm  ̂ fugam capere^ &  fe transférre 
coa6ìi fuêre, prout veriCmiltter cogentur, 11 fimiles guerras in eifdem partibus in po- 
fterum infurgere contigerit y cupienfque proptercä at etiam cercis ^lüs e¿ cau- 
11s ipfum ad hoc jufte ÔC pie moventibus, fecuritati ôc commoditati Canonicorum 
ÔC aliorum fuppoiltorum di£tæ Eccleiîæ providere 6c confulere, ut 'hic-ipil dein
ceps conveniéntuis ôc quietiùs Altiifîmo famülari Ôc Divina Officia,- ad quæ obli- 
gantur , perfolvere, abfentes quoque Canonici ad pcrfonalem refidentiam allrci pof
lent ôc valerent ipfunà Reverendiifimam in Chriilo Patrem Dominum Epifcopum Ca- 
meracenfum pluries rogari icivit &  admonitum fecit j ut jam di6tum Collcgium'Hal- 
tro cum fuis iniigniis  ̂ ex cauiîs prætaétis, ac ut per illos diítum Oppidum Aloften- 
iè etiam ali(Juantulumdccoraretur,ad Ecclefiam Sanôti Martini Parochialem diûi’Op- 
pidi Aloftenfis fuâ Ordinaria ÔC Pontificali Autoritäre tmnsfcrfer.

Cujus liquidem Domini Archiducis requifitioni Ôc defiderio ipfe Dominus Epifco- 
pus Cameracenfis, ut aíTeruit, íatiS facere volens , ad prætaétam trajillationem ritè Ôc 
debite faciendam, jure tamen cujuílibct in eadem tranllatione quodlibet intcreflè ha- 
ÍDentis, ac fuo proprio in omnibus lèmper falvo, ad prætaétum Oppidum ( ut fub- 
junxit) declinaveritj Legiilatoresverò præfatiibidempræiêntes,præmilïïs auditispræ
fato Domino Cameracenfi cum debita rCverentia gratias habentes ̂  fe ad-tìngula con
corditer agenda ôc tra6tanda quantum in eis eflet Ôc ad eos etiam fpeótaret, paratos 
obtulerent.

Aétafuerunt hæc in Domo (èuHoipitioReverendifiìmi Domini Cameracenfis, tunc 
iìto juxta Ccemeterium diétæ Ecclefiæ Parochialis Aloftenfis ̂  horà quafi odava an
tè meridiem anni ÔC dici præfcripti*

Capitulum  conftat X II. Canonicorum  praebendis. Dignitates fùnt Præ* 
pofitus &  Decanus.

Præbendas confert Pontifex per menfes V IT I., Capituium vero p ei qua- 
drim eftre, excepto quod tertia ju xta  ipfam fundationem fp e à e t ad collatio
nem  Epifcopi quondam Cam eracenfis, nunc vero  Archiepifcopi Mechli-* 
n ienfis, excepto quoque jure nominationum U niverfitatis, dc FacultatisA r- 
tium  Lovanienfis, item exceptâ collatione unius præbendæ la ica lis , funda- 
tæ  19 . Junii 1498. a Zegero de Hingene Paftore A loftenfi &  Thefaurario 
A n ton ien fi, qui fuit Paftor ab anno 1490. &  obiit circa annum ì5'04. Bo* 
na diâræ præbendæ amortifata fuere 14. Aprilis 15 1 5 .